

Allroundhund

Varje år sammanställs resultat från inskickade uppgifter vad gäller grupp 1 och grupp 2, se nedan. Resultat för grupp 3 räknas ut av ansvarig för Årets Hund, se nedan. Den hund som har bäst resultat enligt uträkning koras till Årets Allroundhund.

Se även grundregler för Årets Hund.

Förutom **ÄRAN** erhåller Årets Allroundhund ett diplom.

Statuter

Statuter för Årets Allroundhund är satta av Kennel Frostflake's som fritt får ändra dessa samt tävla om utmärkelsen.

Med detta pris vill Kennel Frostflake's uppmuntra friska svenskfödda hundar att kunna delta i titeln Årets Allroundhund.

Poänguträkning

Resultatet räknas från tre kategorier, en del hälsa och mentalitet, en del meriter och en del från VHK: s Årets Hund resultat.

- Resultatet räknas under året, 1 januari – 31 december.
- Det krävs att hunden har HD A eller B och ED 0 för att få delta.
- Meriter ska vara uppdaterade på SKK hunddata för att vara giltiga
- Hunden måste ha ett godkänt MH med 1-3 på skott. Dvs hund med 5 på skott får ej delta.
- Det krävs att deltagande hund är svenskfödd och placerat sig i topp fem i någon/några av tävlingarna: VHK: s Årets Hund
- Vid lika poäng delar hundarna på titeln.

Grupp 1. Hälsa / Mentalitet: totalt 280 p
HD A= 100 p ED 0= 50 p MH= 30 p Korad= 100 p
HD B= 50 p

Dessa poäng får tillgodoräknas varje år.

Grupp 2. Meriter: Varje svensk championstitel ger 50 poäng.
Åtta svenska championstitlar ger totalt 400 poäng.

Dessa poäng får tillgodoräknas varje år.

Grupp 3. Poängen baseras på resultat från Årets Hund.
Agility Bruks Lydnad IGP/BSL/FH Nosework Rallylydnad Viltspår Utställning

Vinnaren i varje kategori får 50 poäng.

2:an får 35 poäng

3:an får 20 poäng

4:an får 10 poäng

5:an får 5 poäng

Exempel på uträkning år 1:

HD B= 50 poäng ED O= 50 poäng MH= 30 poäng

Svensk Championtitel =50 poäng

Vinnare av en kategori Årets Hund 50 poäng

Totalt 230 poäng

Exempel på uträkning år 2:

HD B= 50 poäng ED O= 50 poäng MH= 30 poäng MT= 50 poäng

Svensk championtitel =50 poäng, ytterligare en svensk championtitel= 50 poäng

2:a i en kategori Årets Hund 35 poäng

Totalt 315 poäng

Du som vill delta i Årets Hund ansvarar själv för att skicka in en ansökan med resultat från grupp 1 och 2. Resultat för grupp 3 räknas ut av ansvarig för Årets Allroundhund.

Länk till ansökan

https://docs.google.com/forms/d/1B_42YY6FAPS0Q5YqN95fkKoYInNAY65-rZd34ULZ0zk/edit

Ansökan ska vara VHK till handa senast den 15 januari påföljande år.

Du som skickar in resultat godkänner i och med det att resultat och bild presenteras på hemsidan.

Om bild på ekipage med erhållet diplom från VHK inte skickas in inom en månad efter att resultatet publicerats, går utmärkelsen vidare till nästa ekipage på resultatlistan.